0.52 SL.JAMON DE PAVO TRADICIONAL CHIMEX 1 KGKGM KILOGRAMO 87.00 44.8050111522 40536
6.00 FRIJOL NEGRO REFRITO LA COSTE?A 820 GR.XCX LATA CILÍNDRICA 22.08 132.4550461800 610
6.00 HUEVO BLANCO MEDIANO 30 PZ.H87 PIEZA 86.90 521.4050131612 8048

$2,182.75SUBTOTAL: $

IVA: $

TOTAL: $

$58.06

DESCUENTO: $ $0.00

$2,240.80

*** DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 80/100 M.

N. ***

Matriz

CARRETERA POZA RICA CAZONES KM

50 S/N COL. REFORMA CD.,

VERACRUZ, MEXICO C.P.93210

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 

FORMA DE PAGO: 28 TARJETA DE DEBITO

9105302 P10 20221002   122 20221002FechaSegún Ticket Ref: